
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 
 

         смт Софіївка                     № 2266-43/VII                          27 лютого 2019 р. 
 

Про утворення виконавчого комітету  
Софіївської селищної ради 

 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 83 Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 
враховуючи рішення Миколаївської сільської ради від  20.06.2018 № 486-
26/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад до об’єднаної 
територіальної громади», рішення Софіївської селищної ради від 20.06.2018 
№ 1816-35/VII «Про добровільне приєднання територіальних громад до 
об’єднаної територіальної громади», селищна рада вирішила: 
 

1. Утворити виконавчий комітет Софіївської селищної ради та 
визначити  його чисельність у кількості п’ятнадцяти осіб. 

2.  Затвердити персональний склад виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради згідно додатку. 

3. Рішення Софіївської селищної ради від 18.01.2017 № 756-18/VII «Про 
затвердження кількісного та персонального складу виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради» визнати таким, що втратило чинність. 
 
 
 
 

Селищний голова                                                               П.СЕГЕДІЙ 
 
 
 
 
 


